
 

                      CNR – Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri - IRET sede di Firenze 
                              Via Madonna del Piano, 10 ~ 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

                               TEL. 05552251 – e-mail: segreteria@iret.cnr.it 
                            Pec: protocollo.iret@pec.cnr.it - web: www.iret.cnr.it 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNICAZIONE ATTIVAZIONE SOCCORSO ISTRUTTORIO 
 
 

OGGETTO: SOCCORSO ISTRUTTORIO GARA TELEMATICA DA EFFETTUARSI SU PIATTAFORMA ASP CONSIP 
NELLA FORMA DELLA PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D. LGS. 
N. 36/2023,PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DUE (2) ANALIZZATORI DI GAS DEL SUOLO 
ULTRAPORTATILE PER MISURE SIMULTANEE E CONTINUE DELLA CONCENTRAZIONE DI AMMONIACA, 
METANO, BIOSSIDO DI CARBONIO E VAPORE ACQUEO IN FLUSSO D’ARIA E UN (1) ANALIZZATORE DI GAS DEL 
SUOLO PORTATILE PER MISURE SIMULTANEE E CONTINUE DELLA CONCENTRAZIONE DI PROTOSSIDO DI 
AZOTO, METANO E VAPORE ACQUEO IN FLUSSO D’ARIA - SUDDIVISI IN 2 LOTTI FUNZIONALI NELL’AMBITO 
DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E RICERCA” COMPONENTE 2 
“DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” - INVESTIMENTO 3.1, “FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA 
INTEGRATO DI INFRASTRUTTURE DI RICERCA E INNOVAZIONE”, AVVISO 3264/2021 - WP 6.3 - IR0000032 - 
ITINERIS - ITALIAN INTEGRATED ENVIRONMENTAL RESEARCH INFRASTRUCTURES SYSTEM, CUP 
B53C22002150006  
LOTTO 1 CIG B2BA95FD64 LOTTO 2 CIG B2BA960E37 - IMPORTO COMPLESSIVO € 225.740,00 IVA ESCLUSA. 

 

 
Con riferimento alla gara in oggetto si comunica che si è conclusa la fase relativa all’esame della 
documentazione amministrativa, degli operatori economici che hanno presentato offerta, avvenuta in seduta 
pubblica il giorno 30/09/2024 h.10:30, con prosecuzione il giorno 01/10/2024 dalle ore 10:30 con il seguente 
esito: 

 
 

ENCOTECH S.A. AMMESSO CON RISERVA 

 

Per tutti gli operatori economici che hanno presentato offerta è necessario, ai sensi dell’art. 101 lett. a) e b) 
del D. Lgs. n. 36/2023, attivare la procedura di soccorso istruttorio per integrare la documentazione 
amministrativa presentata. Le relative richieste di integrazione verranno inviate mediante l’Area 
Comunicazioni del Sistema. 
A tal fine, si è concesso agli operatori economici di integrare la documentazione amministrativa mediante 
l’Area Comunicazioni del Sistema entro le ore 13:00 del giorno 10/10/2024. 

 
Si dispone la pubblicazione del presente avviso sul profilo del committente. 

 
 

      Il RUP 
Dott. Alessandro Tomassetti 

 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-10-02T10:28:14+0200
	alessandro tomassetti




